
72157 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 20-9-2019                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  2 settembre 2019, n. 1563 
Concorso straordinario per l’assegnazione delle sedi farmaceutiche di cui all’art. 11 della L. n.27/2012. 
Quinto interpello. Rettifica DGR n. 1087/2019. 

Assente il Presidente della Giunta Regionale, sulla base dell’istruttoria espletata dal Servizio Politiche 
del Farmaco così come confermata dal Dirigente della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche e dal 
Direttore del Dipartimento Promozione della Salute, del Benessere Sociale e dello Sport per Tutti, riferisce 
quanto segue, il Vice Presidente 

Premesso che: 

− Con deliberazione n. 1087/2019 (pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 77 del 9-7-
2019) la Giunta regionale ha: 

a) approvato l’elenco delle n. 27 (ventisette) sedi farmaceutiche, di cui all’allegato “A”, parte integrante 
e sostanziale del presente atto, da assegnare ai 27 candidati utilmente collocati in graduatoria 
dal posto 363 fino al posto 391, con esclusione dei candidati ai posti 378 e 381 che a seguito di 
verifiche amministrative sono stati esclusi dalla graduatoria giusta D.D. n. 91 del 14.05.2019 della 
Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche; 

b) dato atto che la decisione di assegnare al quinto interpello n. 27 sedi (ivi comprese quelle sub 
judice), consente ai candidati vincitori una scelta ampia, libera e informata, essendo tutti a 
conoscenza dell’ipotesi che le due sedi sub judice potrebbero essere soppresse o diversamente 
localizzate a seguito dei giudizi pendenti; 

c) autorizzato il Dirigente della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche alla adozione dei 
provvedimenti di assegnazione e revoca delle sedi farmaceutiche relativamente al concorso 
straordinario di cui alla legge n. 27/2012 art. 11 e di tutti gli altri atti necessari all’espletamento del 
quinto interpello al fine di assicurare massima celerità al procedimento amministrativo de quo. 

Rilevato che: 

− per mero errore materiale nell’elenco approvato dalla Giunta regionale è stata inserita anche la sede 
n. 6 di Palo del Colle, sebbene già soppressa dal Comune di Palo del Colle con deliberazione di Giunta 
comunale n. 132 del 12/11/2018, in quanto divenuta medio tempore soprannumeraria e mai assegnata 
con i precedenti interpelli; 

− si rende, pertanto, necessario rettificare la DGR n. 1087/2019 sostituendo il precedente elenco con il 
nuovo allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 

Per tutto quanto sopra esposto si propone alla Giunta regionale di: 

− approvare l’elenco aggiornato delle n. 26 (ventisei) sedi farmaceutiche, di cui all’allegato “A”, parte 
integrante e sostanziale del presente atto, da assegnare ai 26 candidati utilmente collocati in graduatoria 
dal posto 363 fino al posto 390, con esclusione dei candidati ai posti 378 e 381 che a seguito di verifiche 
amministrative sono stati esclusi dalla graduatoria giusta D.D. n. 91 del 14.05.2019 della Sezione Risorse 
Strumentali e Tecnologiche; 

− autorizzare il Dirigente della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche alla adozione dei provvedimenti 
di assegnazione e revoca delle sedi farmaceutiche relativamente al concorso straordinario di cui alla 
legge n. 27/2012 art. 11 e di tutti gli altri atti necessari all’espletamento del quinto interpello al fine di 
assicurare massima celerità al procedimento amministrativo de quo. 

“COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI del D.LGS. 118/2011 e smi” 

La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia in entrata che di spesa e dalla 



72158 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 20-9-2019                                                 

 
 
 

 
 

   
 

   
  

  
 

 

  
   

stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale. 

Il provvedimento del quale si propone l’adozione rientra tra quelli di competenza della Giunta regionale ai 
sensi dell’art.4, comma A, lett. k) della Legge regionale n.7/1997, 

Il Presidente, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta l’adozione del 
conseguente atto finale. 

LA GIUNTA 

• udita la relazione e la conseguente proposta del Vice Presidente; 
• viste le dichiarazioni poste in calce al presente provvedimento; 
• a voti unanimi espressi nei termini di legge; 

D E L I B E R A 

1. di rettificare, per quanto riportato in premessa che qui si intende integralmente richiamato, l’elenco in 
allegato “A” alla DGR n. 1087/2019, con l’elenco delle n. 26 (ventisei) sedi farmaceutiche con l’indicazione 
dei limiti delle singole zone e dei giudizi amministrativi pendenti ove ricorra tale condizione, di cui all’allegato 
“A”, parte integrante e sostanziale del presente atto, per il quinto interpello del concorso straordinario per 
l’assegnazione di sedi farmaceutiche, bandito con Determinazione Dirigenziale n. 39/2013, ai sensi della 
legge n. 27/2012 art. 11; 

2. di dare atto che il quinto interpello è riservato ai candidati utilmente collocati in graduatoria dal posto 363 
fino al posto 390, con esclusione dei candidati ai posti 378 e 381 che, a seguito di verifiche amministrative, 
sono stati esclusi dalla graduatoria giusta D.D. n. 91 del 14.05.2019 della Sezione Risorse Strumentali e 
Tecnologiche; 

3. di dare atto che il quinto interpello si svolgerà mediante il sistema informativo all’uopo predisposto dal 
Ministero della Salute e che i candidati utilmente posti in graduatoria saranno informati dell’avvio della 
procedura mediante ricezione di posta elettronica certificata generata dallo stesso sistema; 

4. di autorizzare il Dirigente della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche all’adozione degli atti di 
assegnazione e revoca relativi alle sedi farmaceutiche di cui al concorso straordinario legge n. 27/2012 
art. 11 e di tutti gli altri atti necessari all’espletamento del quinto interpello al fine di assicurare massima 
celerità al procedimento amministrativo de quo; 

5. di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia. 

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA 
SILVIA PIEMONTE ANTONIO NUNZIANTE 



72159 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 20-9-2019                                                                                                                                                                                                                       

"A
" 

-
E

L
E

N
C

O
 S

E
D

I 
F

A
R

M
A

C
E

U
T

IC
H

E
 

Q
U

IN
T

O
 

IN
T

E
R

P
E

L
L

O
 C

O
N

C
O

R
S

O
 S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IO

 
L

.2
7/

20
12

 
.. "'

 
'C

 
u 

.. 
Il

i 
·.;

:; 
'ù

 
"'

 :
, 

T
ip

o 
se

de
 

e:
 

C
om

un
e 

..!
!! 

::l
 

D
es

cr
iz

io
ne

 d
el

la
 s

ed
e 

fa
rm

ac
eu

tic
a 

N
O

T
E

 
·;;

 
o 

" 
"'

 
fa

rm
ac

eu
tic

a 
e:

. 
-e

 
E

 
. 

"'
 

;;:
 
...

.. 

1 
B

A
 

A
LB

E
R

O
B

E
LL

O
 

3 
F

ra
zi

on
e 

di
 C

or
eg

gi
a 

zo
na

 c
en

tr
al

e 
co

m
pr

es
a 

tr
a 

vi
a 

T
ur

i, 
vi

a 
S

er
en

is
si

m
a 

in
 P

ug
lia

, v
ia

 P
as

to
re

 e
 s

tr
ad

e 
ad

ia
ce

nt
i 

D
i n

uo
va

 

is
tit

uz
io

ne
 

2 
81

\ 
B

IT
E

T
T

O
 

4 
Z

on
a 

de
lim

ita
ta

 
da

ll'
ag

ro
 f

in
o 

a 
vi

a 
B

ea
to

 G
ia

co
m

o,
 v

ia
 D

er
ob

er
tis

, 
co

rs
o 

G
ar

ib
al

di
, 

vi
a 

Z
er

no
ne

, 
vi

a 
T

ro
cc

ol
i, 

vi
a 

M
ar

co
ni

 f
in

o 
al

l'a
gr

o 
D

i n
uo

va
 

is
tit

uz
io

ne
 

3 
B

A
 

B
IT

O
N

T
O

 
1S

 
Z

on
a 

de
lim

ita
ta

 
da

 v
ia

 A
m

m
. 

V
ac

ca
, v

ia
 A

nt
ic

a 
de

lla
 C

hi
ni

se
, v

ia
 M

ic
he

la
ng

el
o,

 l
iia

 I
m

pe
ra

to
re

 
A

nt
on

in
o,

 
vi

a 
P

al
om

ba
io

. 
D

i 
n

u
o

va
 

is
ti

tu
zi

o
n

e 
C

A
S

S
A

N
O

 D
E

LL
E

 
Z

on
a 

de
lim

ita
ta

 
da

 c
on

fin
e 

co
m

un
al

e 
co

n 
la

 F
or

es
ta

 d
i 

M
er

ca
da

nt
e,

 
vi

a 
A

lta
m

ur
a 

(v
ia

 p
er

 M
er

ca
da

nt
eJ

, 
vi

a 
D

el
ed

da
, 

st
ra

da
 P

an
or

am
ic

a,
 D

i n
u

o
va

 
4 

B
A

 
4 

M
U

R
G

E
 

vi
a 

A
lta

m
ur

a 
V

ec
ch

ia
 f

in
o 

al
la

 S
.P

. 2
36

 p
er

 S
an

te
ra

m
o.

 
is

tit
uz

io
ne

 

C
O

R
A

T
O

 
14

 
Z

on
a 

O
as

i c
om

pr
es

a 
tr

a 
vi

a 
S

an
 M

ag
no

 e
 v

ia
 C

as
te

l d
el

 M
on

te
 f

in
o 

al
 c

on
fin

e 
co

m
un

al
e.

 
D

i n
u

o
va

 
S

 B
A

 
is

ti
tu

zi
o

n
e 

F
ra

zi
on

e 
S

an
 V

ito
, 

zo
na

 d
el

im
ita

ta
 

da
l 

M
ar

e 
A

dr
ia

tic
o 

e 
da

lla
 

S
S

 1
6 

A
dr

ia
tic

a,
 

co
m

pr
es

a 
tr

a 
il 

tr
at

to
 

id
ea

le
 

di
 

<
:o

ng
iu

nz
io

ne
 c

he
, 

P
O

LI
G

N
A

N
O

 A
 M

A
R

E
 

5 
in

te
rs

ec
an

do
 

ad
 a

ng
ol

o 
re

tto
 

la
 p

un
ta

 
es

tr
em

a 
de

l 
m

ol
o 

ve
rs

o 
P

ol
ig

na
no

 a
 M

ar
e 

de
l 

co
st

ru
en

do
 

po
rt

o 
tu

ris
tic

o,
 

ra
gg

iu
ng

e 
la

 S
S

 1
6 

D
i n

uo
va

 
6 

B
A

 
A

dr
ia

tic
a,

 
e 

da
lla

 l
in

ea
 i

de
al

e 
di

 c
on

gi
un

zi
on

e 
ch

a 
da

l 
M

ar
e 

A
dr

ia
tic

o 
, 

at
tr

av
er

sa
nd

o 
vi

a 
S

an
 V

ito
, 

pr
os

eg
ue

 l
un

go
 l

'a
ss

e 
de

lla
 s

tr
ad

a 
in

 ì
s.

ti
tu

zi
o

n
e 

an
go

lo
 c

on
 l

'a
ba

zi
a 

S
an

 V
ito

 f
in

o 
ad

 i
nc

on
tr

ar
e 

la
 5

5 
16

 A
dr

ia
tic

a.
 

7 
B

R
 

C
A

R
O

V
IG

N
O

 
s 

B
or

ga
ta

 d
i S

er
ra

 no
va

 c
om

pr
en

de
nt

e 
an

ch
e 

le
 c

on
tr

ad
e 

lim
itr

of
e 

M
on

te
st

az
zo

-C
a 

na
li,

 S
. N

ic
ol

a,
 P

iz
zo

fa
lc

on
e,

 C
om

pu
tis

ta
. 

D
i n

uo
va

 

is
ti

tu
zi

on
e 

F
R

A
N

C
A

V
IL

LA
 

10
 

V
ia

le
 I

ta
lia

, 
vi

a 
M

ad
re

 T
er

es
a 

di
 C

al
cu

tta
, 

vi
a 

M
ad

on
na

 
de

lle
 G

ra
lle

, 
vi

a 
G

er
m

an
ia

, 
vi

a 
U

. F
os

co
lo

, v
ia

le
 S

pa
gn

a,
 v

ia
 A

lfi
er

i, 
vi

a 
G

oz
za

no
. 

D
r n

u
o

va
 

8 
B

R
 

is
ti

tu
zi

o
n

e 
F

O
N

T
A

N
A

 

9 
B

R
 

O
S

T
U

N
I 

10
 

Lo
ca

lit
à 

V
ill

an
ov

a.
 

D
i n

uo
va

 

is
tit

uz
io

ne
 

10
 B

R
 

T
O

R
R

E
 S

A
N

T
A

 
3 

Z
on

a 
no

rd
 t

ra
 l

a 
co

nf
lu

en
za

 d
el

le
 v

ie
 s

tr
ad

a c
om

un
al

e 
A

re
ne

-L
at

ia
no

-P
ira

nd
el

lo
 

D
i n

uo
va

 
S

U
S

A
N

N
A

 
is

tit
uz

io
ne

 

11
 B

T
 

A
N

D
R

IA
 

24
 

Z
on

a 
de

lim
ita

ta
 

da
 S

P
12

4,
 p

ia
zz

a 
S

. P
io

, v
ia

 S
an

ta
 M

ar
ia

 d
ei

 M
ira

co
li,

 v
ia

 V
et

ta
 d

'It
al

ia
, 

vi
a 

La
go

 d
i 

Le
si

na
, p

ro
lu

ng
am

en
to

 
id

ea
le

 s
u 

vi
a 

D
f n

u
o

va
 

C
ar

te
si

o,
 v

ia
 L

an
ci

sl
, v

ia
 G

ol
gi

, v
ia

 M
ai

or
an

a,
 v

ia
 M

or
ga

gn
i, 

vi
a 

M
al

pi
gh

i 
(e

sc
lu

sa
) f

in
o 

al
l'a

gr
o 

is
ti

tu
zi

o
n

e 

Z
on

a 
de

lim
ita

ta
 

da
 v

ia
 

B
ar

le
tta

 
S

51
70

 (
es

cl
us

a)
, 

co
rs

o 
E

ur
op

a 
U

ni
ta

, 
co

rs
o 

Ita
lia

, 
vi

a 
O

sp
ed

al
et

to
 

(e
sc

lu
sa

),
 v

ia
 P

la
ut

o,
 p

ro
lu

ng
am

en
to

 
D

i n
uo

va
 

12
 B

T
 

A
N

D
R

IA
 

26
 

id
ea

le
 s

u 
vi

a 
G

el
lio

, 
vi

a 
G

el
lio

 f
in

o 
al

 r
on

dò
, 

ric
on

gi
un

gi
m

en
to

 
co

n 
vi

a 
B

ar
le

tta
 5

S
17

0 
(e

sc
lu

sa
) c

om
pr

en
de

nd
o 

co
nt

ra
da

 B
ar

ba
 d

'A
ng

el
o.

 
is

ti
tu

zi
on

e 
/#

R
is

o,
~ 

!::
i 

Z
on

a 
de

lim
ita

ta
 

da
 t

an
ge

nz
ia

le
 A

nd
ria

-B
ar

le
tta

, 
S

P
13

 la
to

 d
es

tr
o 

di
re

zi
on

e 
ce

nt
ro

, 
vi

a 
V

ar
sa

vi
a,

 p
ro

lu
ng

am
en

to
 

id
ea

le
 s

u 
vi

a 
S

. C
ro

ce
, v

ia
 D

i 
n

u
o

va
 

f 
q,

Y
 

~~
, 

13
 B

T
 

A
N

D
R

IA
 

28
 

l~
t\~

I' 
M

as
sa

rl,
 v

ia
 B

is
ce

gl
ie

 ta
ng

en
zi

al
e 

di
re

zi
on

e 
S

P
13

, S
P

13
 fin

o 
al

l'a
gr

o.
 

is
ti

tu
zi

on
e 

\~
 



72160 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 108 del 20-9-2019                                                 

"A
" 

-
E

LE
N

C
O

 S
E

D
I 

F
A

R
M

A
C

E
U

T
IC

H
E

 
Q

U
IN

T
O

 
IN

T
E

R
P

E
LL

O
 C

O
N

C
O

R
S

O
 S

T
R

A
O

R
D

IN
A

R
IO

 
L.

27
/2

01
2 

Z
on

a 
de

lim
ita

ta
 

da
 c

o
nt

ra
da

 
S

. M
a

ri
a 

de
i 

M
ira

co
li.

 
co

nt
ra

da
 Z

~
_g

an
a,

 co
nt

ra
da

 
T

o
rr

e 
de

 S
im

on
e,

 
vi

a 
La

gn
on

e 
S

an
ta

cr
oc

e.
 

vi
a 

P
ol

ig
n

an
o 

a 
D

1 n
uo

va
 

14
 B

T
 

A
N

D
R

IA
 

30
 

M
ar

e,
 v

ia
le

 
de

i 
C

om
un

i 
di

 
P

ug
lia

, 
vi

a 
C

on
ve

~
sa

no
, 

vi
a 

co
m

un
al

e 
Z

ag
ar

ra
, 

co
nt

ra
da

 
N

un
z1

at
el

la
 

e 
n

co
ng

1u
nz

m
ne

 
co

nt
ra

da
 S

. 
M

an
a 

de
i 

1s
t1

tu
z1

on
e 

M
ir

a
co

li.
 

. 
in

d
e

nn
it

à 
di

 
15

 B
T

 
B

A
R

LE
T

T
A

 
28

 
Z

on
a 

d
el

im
ita

ta
 

da
ll'

ag
ro

 
ve

rs
o 

vi
a 

D
aV

1n
ci

, v
ia

 D
a 

V
in

ci
 f

in
o.

1a
 v

ia
 Q

ua
si

m
od

o
, v

ia
 Q

ua
s1

m
od

o 
fin

o 
a 

v
ia

 0
1 

B
ar

r,
 v

ia
 0

1 
B

an
 f

in
o 

al
l'a

gr
o 

va
ca

nt
e 

av
vi

am
e

nt
o 

do
vu

ta
 

V
ia

 R
uv

o 
da

ll'
in

te
rs

ez
io

ne
 

co
n 

v,
a 

de
lla

 C
om

un
it

à 
~

ur
op

ea
 f

in
o 

ad
'a

pe
rt

a 
ca

m
pa

gn
a 

in
 p

ro
se

cu
zi

on
e 

al
 c

av
al

ca
vi

a 
de

lla
 

55
 1

6 
-

v,
a 

de
lla

 

C
om

un
iti

l 
E

ur
op

ea
 

-
C

ar
ra

ra
 F

in
iz

1a
 d

a1
1'

1n
te

rs
e2

1on
e 

co
n 

vi
a 

d~
la

 
C

om
un

i
tà

 E
ur

op
ea

 
fin

o 
al

l'i
n

te
rs

ez
io

ne
 c

on
 s

tr
ad

a 
de

l 
ca

rr
o 

-
st

ra
da

 d
el

 
0

1 n
uo

va
 

16
 B

T
 

B
IS

C
E

G
LI

E
 

16
 

ca
rr

o 
da

ll'
in

te
rs

ez
io

ne
 c

on
 v

ia
 M

ac
ch

io
ne

 
fin

o 
al

l'i
nt

e
rs

ez
io

ne
 

co
n 

vi
a 

S.
A

nd
re

a 
-

v
ia

 S
.A

nd
re

a 
da

ll'
in

te
rs

ez
io

ne
 c

on
 s

tr
ad

a 
de

l 
ca

rr
o 

fin
o 

is
ti

tu
zi

on
e 

ad
 a

pe
rt

a 
ca

m
p

ag
na

 

C
E

LL
E

 D
I 

S
A

N
 V

IT
O

 
.; 

~
. 

in
d

e
nn

it
à 

di
 

17
 F

G
 

R
U

R
 

S
E

D
E

 U
N

IC
A

 R
U

R
A

LE
 

t
' 

va
ca

nt
e 

a
vv

ia
m

e
nt

o 
d

ov
ut

a 

C
E

R
IG

N
O

LA
 

16
 

Z
on

a 
su

d 
ov

es
t 

de
llm

1
ta

ta
 d

a
ll'

ag
ro

 
fin

o 
a 

vi
a 

S
an

tu
ar

io
 

M
ad

on
na

 
di

 R
ip

al
ta

, 
vi

al
e 

d1
 P

on
en

te
. S

P
95

5 
fin

o 
al

l'a
gr

o 
in

d
en

ni
t

à 
di

 
18

 F
G

 
v

ac
a

nt
e 

a
vv

ia
m

e
nt

o 
do

vu
ta

 

19
 F

G
 

M
A

N
F

R
E

D
O

N
IA

 
17

 
Z

on
a 

ov
e

st
 d

el
im

ita
ta

 
d

a 
da

ll'
ag

ro
 

a 
vi

al
e 

de
ll'

A
rt

ig
ia

na
to

, 
vi

al
e 

D
ei

 B
iz

an
tin

i, 
vi

al
e 

de
i 

C
ro

ci
a

ti
, 

v
ia

le
 D

ei
 L

on
go

b.
ird

1,
 

vi
al

e 
O

e
ll'

ln
du

st
rr

a 
01

 n
uo

v
a 

fin
o 

al
l'i

nt
er

se
zi

on
e 

co
n 

vi
a 

S
. G

io
va

n
ni

 R
ot

on
do

, 
S

P
58

. 
is

ti
tu

zi
on

e 

C
.d

.S
. 4

61
3/

14
 

R
.G

. 
· 

2 
Z

on
a 

no
rd

 
es

t 
de

l1
m

1t
at

a 
di

.!l
l'a

g
ro

 a
 v

1a
 M

ar
ti

n 
di

 V
ia

 F
an

1,
 v

ia
 D

uc
a 

de
gl

i 
A

br
uz

zi
, 

vi
a 

Le
on

ar
di

, 
vi

a 
S

to
rn

a
ra

, 
vi

a 
S

an
 P

ie
tr

o,
 

vi
a 

01
az

. v
ia

 
01

 n
uo

va
 

T
A

R
 B

A
 2

67
/1

6 
R

.G
.; 

20
 

F
G

 
S

T
O

R
N

A
R

E
LL

A
* 

O
rt

on
ov

o,
 S

P
S

J 
1s

tit
u2

1o
ne

 
T

A
R

 B
A

 n
. 

28
0/

20
17

 

R
.G

. 

C
O

R
S

A
N

O
 

2 
Li

ne
a 

d1
 c

on
fin

e 
vi

a 
M

ad
on

na
, 

vi
a 

C
el

lm
1.

 p
 la

 
X

X
IV

 M
ag

gm
, 

vi
a 

r.
1~

~
0,

 
v,

a 
A

rio
st

o
. 

01
 n

uo
va

 
2

1 
LE

 
Is

t1
tu

zI
on

e 

D
i n

uo
va

 
C

.d
.S

. R
.G

. 
86

23
/1

6
; 

22
 

LE
 

LI
Z

Z
A

N
E

LL
O

' 
4 

Lo
ca

lit
à 

M
en

ne
 

zo
na

 a
re

a 
n

or
d 

-
d

ire
zi

on
e 

lo
tt

iz
za

zi
on

e 
pa

ss
an

te
 

T
A

R
LE

 n
. 

26
7/

20
17

 
is

ti
tu

zi
on

e 
R

.·G
. 

N
A

R
D

O
' 

10
 

Z
on

a 
de

no
m

in
at

a 
V

ill
ag

gi
o 

B
on

co
r

e 
01

 n
uo

va
 

23
 

LE
 

is
tit

uz
io

ne
 

24
 

LE
 

R
A

C
A

LE
 

3 
F

ra
21

on
e 

a 
m

ar
e 

d
, 

ro
rr

e 
Su

da
 

01
 n

uo
va

 

Is
t1

tu
zI

on
e 

S
A

N
T

A
 C

E
S

A
R

EA
 

R
U

R
 

Lo
ca

li
tà

 V
,t

,g
l,a

no
 

in
d

e
nn

ità
 

di
 

25
 

LE
 

v
a

ca
nt

e 
T

E
R

M
E

 
a

vv
ia

m
e

n
to

 d
ov

ut
a 

2
6 

T
A

 
M

A
S

S
A

F
R

A
 

10
 

55
 7

 A
pp

,a
, n

el
la

 p
or

zi
on

e 
rie

nt
ra

nt
e 

ne
l 

pe
rim

et
ro

 
de

l c
en

tr
o 

ab
it

at
o 

e 
zo

ne
 l

1m
1tr

of
e 

di
 n

uo
va

 

rs
ti

tu
zm

ne
 

• 
S

ed
e 

su
b 

ju
d

ic
e 

2.
. 




